206
26
W
inde
   RE
M
A
El

(mm)
Geschwindigkeit
erste Lage
(m/min)
Trommelkapa-
zität erste Lage
(m)
Trommelkapa-
zität dritte Lage
(m)
Leistung
(kW)
Gewicht
(kg)
Artikel-Nr.
EHL-200 200 5 5.8 3.5 12 0.55 24 2300027
EHL-450 450 6 7.0 3.5 12 1.1 40 2300029
EHL-580 580 7 5.7 8 25 1.1 95 2300031
EHL-800 800 8 6.5 8 25 1.5 98 2300033
EHL-1050 1050 10 7.9 10 35 3.0 150 2300035
EHL-1325 1325 11 9.3 13.5 45 4.0 209 2300037
EHL-1700 1700 12 9.7 15.5 50 5.5 315 2300039
Typ A
(mm)
B
(mm)